[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10.09.2013 г.  №    979

О награждении  Почетной грамотой

            В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Наградить Почетной грамотой за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса муниципального района Богатовский Самарской области и в связи с юбилеем – 50-летием со дня рождения

Носову Надежду Петровну – Инспектора по кадрам сельскохозяйственного производственного кооператива «Арзамасцевский» муниципального района Богатовский Самарской области.
И.о. Главы муниципального района

Богатовский Самарской области

                                 В.В. Туркин
Горшков  2-22-94
_229950168